
 Załącznik Nr 9 do Uchwały budŜetowej
Uchwała Nr XV/303/15 Sejmiku 
Województwa z dnia 21.12.2015 r.

UE UE
BP BP

Środki własne Środki własne

Inne publiczne Inne publiczne
1 2 3 4 5 6 7 8 9=10+13 10=11+12 11 12 13=14+17+20 14=15+16 15 16 17=18+19 18 19 20=21+22 21 22

9 575 208 2 135 208
8 138 927 1 814 927
1 436 281 320 281

0 0
0 0

11 075 606 0
9 334 521 0

0 0
1 741 085 0

0 0
2 654 000 0

0 0
2 654 000 0

0 0
0 0

29 230 000 2 220 000
18 601 370 1 412 370
10 628 630 807 630

0 0
0 0

922 000 100 000
586 669 63 630
335 331 36 370

0 0
0 0

10 945 000 900 000
6 961 000 573 000
3 984 000 327 000

0 0
0 0

7 941 000 0
5 952 500 0
1 988 500 0

0 0
0 0

84 608 65 334

63 354 48 922

0 0

21 254 16 412

0 0

1 590 892 0

1 309 055 0

0 0

281 837 0

0 0

74 018 314 5 420 542
50 947 396 3 912 849
21 026 742 1 491 281
2 044 176 16 412

0 0

0

0

600
60095

2016 - 2019 284 421 0385 440 284 421 00 0 101 019 101 019

0

00

0

0

00

00

0

960 000

586 444

1 309 00013 000

109 444

240 000

3 600 000

109 444

UM

010
01041

2.
PO WER 

Pomoc Techniczna
Pomoc Techniczna Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja 
Rozwój

WUP
w Toruniu

853
85332

853
85332

Schemat II - Wsparcie systemu funkcjonowania krajowej sieci 
obszarów wiejskich oraz realizacja działań informacyjno-
promocyjnych PROW 2014-2020  (krajowa sieć obszarów 
wiejskich)

PROW
Pomoc Techniczna 

2 257 950

02016 - 2019 586 000 0 0 586 0000

1 903 000 1 903 000

01 026 556

0

14 432 0

62 556

240 000720 000

1 010 556

0

08.
Uczenie się przez 

całe Ŝycie
REThINK

Ogółem 

2013 - 2016UM

9.
INTERREG 

(Region Morza 
Bałtyckiego)

EMMA UM

801
80195

6.

UM
010

01041

2016 - 20237.
Rybactwo i Morze 
2014-2020 Pomoc 

Techniczna
UM

2015 - 2023

Schemat II - Wsparcie systemu funkcjonowania krajowej sieci 
obszarów wiejskich oraz realizacja działań informacyjno-
promocyjnych PROW 2014-2020 (działania informacyjno-
promocyjne)

PROW
Pomoc Techniczna 

2015 - 2023 0

0
010

01041
2 278 0002015 - 2023 1 302 000

577 444

7 000

0

586 444

62 556

Schemat I - Wzmocnienie systemu wdraŜania Programu
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3.
PO WER

Poddziałanie 1.2.2

5.

4.

PROW
Pomoc Techniczna 

WUP
w Toruniu

Wsparcie udzielane z Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi 
młodych (wspólfinansowanie krajowe)

Pomoc Techniczna Programu Operacyjnego Rybactwo i Morze 
2014-2020

UM

Pozostałe projekty i działania realizowane ze środków zagranicznych 
Plan na 2016 rok

Ogółem BieŜące

BudŜet państwa

InwestycyjneBieŜące Ogólem

Program/ Działanie 

Klasyfikacja 
budŜetowa

Dział
Rozdział

Nazwa Projektu

1 490 000

L.p.

1. 04 5001 266 500 1 241 000 00PO PT Punkty Informacyjne Funduszy Europejskich WK-P UM
750

75095
2014 - 2020

Wydatki 
całkowite

w tym:
Wydatki 2016

BieŜąceBieŜące 

Wydatki
ogółem Ogółem InwestycyjneInwestycyjne

Unia Europejska

0 0

0

0

0

0 0

0

Ogółem

354 950

62 556

1 309 000

586 000

354 950

223 500

Okres realizacji

Wydatki realizowane przez wojewódzkie jednostki organizacyjne 

Ogółem 

Realizator/
instytucja 

wdraŜająca

Przewidywane 
wykonanie do 

końca 2015 r. w 
tym:

Inwestycyjne

25 500

Krajowy wkład publiczny
BudŜet Województwa Inne publiczne

219 000 0

0

4 842

0

0

0

0

0 0

09 000

0 020 500

00

460 811

4 842

0 0 0

0

0

3 468 311 3 007 500 2 987 000 460 811 0

0

0

0

7 615 353 7 560 853

720 000

0

240 000

54 500

04 842

0101 019

11 083 664

0 354 950 0

172 000

1 613 000 16 000

014 43219 274


